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OR.0022.24.2024 

 

 

 

Protokół Nr 24/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 23/2024 przyjęto bez uwag 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 52/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 53/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Starosta Rypiński ogłosił 10 minutową przerwę. 

Po przerwie obrady wznowiono. 

 

Uchwała Nr 54/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego 

nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Rozbudowa i przebudowa obiektów 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Pani Bożeny Celebuckiej Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Nadzieja” w 

Rypinie z prośbą o wsparcie finansowe na remont dachu dobudowanej części, pomieszczeń 

wewnętrznych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono rozpatrzone w ramach 

terminów związanych z pracami nad budżetem na rok 2025. 

 

 Zawiadomienie Wójta Gminy Rypin o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego 

gminy Rypin. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. 

 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 23 września 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


